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(Svar til Gerd Fosse Hovdens leser-
innlegg 31.10.08)
”Endelig var det noen som reager-
te!”, tenkte jeg da jeg åpnet
Setesdølen 31.10.08, og fant Gerd
Fosse Hovden sitt leserinnlegg ved-
rørende min interpellasjon angå-
ende bruk av språk i skolen i Bykle
kommune. 
Jeg kan ikke beklage mitt utspill
vedrørende valg av undervisnings-
språk. Og jeg føler meg heller ikke
flau eller skamfull over å ha (ifølge
Gerd ), som innflytter satt i gang en
språklig revolusjon i bygda. For det
har jeg ikke gjort. Hadde det vært
så enkelt å revolusjonere, så hadde
vi vel ikke hatt det lokaldemokrati-
et vi har i dag. Og her er mitt
poeng:

På vegne av innbyggerne
Kunnskapsrik som Gerd er, så vet
hun like godt som meg at en politi-
kers jobb som folkevalgt og
ombudsmann er å fremme saker på
vegne av våre innbyggere og vel-
gere. Det ironiske her er at det ikke
var FrP-velgere som henvendte seg

til meg og spurte om jeg kunne ta
opp saken. Det kom fra velgere fra
andre partier. Bykle FrP har ikke
programfestet krav til språkskifte i
Bykle, og kommer ikke til å gjøre
det heller. Det kan hverken partiet,
Gerd eller undertegnede avgjøre.
Det er opp til innbyggerne å avgjø-
re ved folkeavstemning. Jeg viser
til et avsnitt i Opplæringsloven § 2-
5 Målformer i grunnskolen:
” I samband med skifte av hovud-
mål eller når eit flertal i kommune-
styret eller minst ? av dei røystefø-
re krev det, skal det haldast rådgje-
vande røysting.”
Angrep på privatpersonen

Gerds angrep på meg som privat-
person og innflytter stiller jeg meg
undrende til. Jeg regner med at hun
har lest min interpellasjon, samt
hørte overføringen fra kommune-
styremøtet? Hvor kommer det frem
at det er jeg og mitt parti som
ønsker språkskifte? Jeg ber i min
interpellasjon, på vegne av innbyg-
gere, om en brukerundersøkelse, og
om mulig, en folkeavstemning. Det

har innbyggerne krav på. Det er
tydelig at hun frykter utfallet av en
slik folkeavstemning, men da har
folket talt. Lokaldemokrati kalles
det.

Skremmende lesning!
” Er det kunnskapsløyse eller man-
gel på respekt som får fram slike
tankar som å endre målforma i
Bykle, ein av nynorskbastionane i
landet vårt?”,spør Gerd i sitt leser-
brev.  Skremmende lesning! Det
spørsmålet stiller hun nå til samtli-
ge foreldre og lærere med flere,
som gjennom flere år har ført
denne debatten.  I debatten i kom-
munestyret bekreftet en lærer fra
Fjellgardane skole at debatten
hadde pågått blant foreldre i mange
år. Kan Gerd se disse medborgere i
øyene og stille de samme spørs-
mål? 

Har gjort min plikt
Ved å ta spørsmålet til ordføreren
har jeg spilt ballen over til de som
er engasjert i saken. Så får vi se om
den blir tatt tak i. Jeg har gjort det
jeg mener er min plikt som folke-
valgt og tatt opp en sak gjennom en
interpellasjon til ordføreren. Min
personlige mening vedrørende valg
av språk har aldri kommet frem.
Jeg føler meg meget godt integrert i
både kultur og lokalsamfunn i
Bykle, og har ingen motforestil-
linger mot selv å bruke nynorsk.
Det har jeg ikke vegret meg for i
mine 13 år her på Setesdals tak.

Nina Skiftenes
Kommunestyrerepresentant i

Bykle (FrP)

En borgers rett - 
en politikers plikt

Nina Skiftenes meiner ho berre
har gjort si plikt som politikar
når ho har teke opp språksaka i
Bykle kommunestyre. Ho und-
erstrekar at det er ikkje Fram-
stegspartiet, men ho personleg
som står bak utspelet.

  


